ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023
Về việc khẩn trương trình

duyệt Dự án: Mua sắm 01 Hệ

thống máy gia tốc tuyến tính đa

mức năng lượng phục vụ công

tác điều trị ung thư và 01 Hệ

thống chụp cắt lớp vi tính (CT-

Scanner) 128 dãy đầu thu, 256

lát cắt/vòng quay tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh Bình Định

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế;

- Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo báo cáo của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 433/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 03/03/2023 về việc báo cáo tiến độ thực hiện Dự án: Mua sắm 01 Hệ

thống máy gia tốc tuyến tính đa mức năng lượng phục vụ công tác điều trị ung

thư và 01 Hệ thống chụp cắt lớp vi tính (CT-Scanner) 128 dãy đầu thu, 256 lát

cắt/vòng quay tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Bệnh viện đa khoa tỉnh, Sở Y tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ Nghị

định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế, Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 về việc tiếp

tục thực hiện các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế (các văn bản này

đều được đăng tải trên website của Chính phủ tại địa chỉ: chinhphu.vn) và các

văn bản liên quan để đẩy nhanh tiến độ lập, thẩm định, trình UBND tỉnh phê

duyệt Dự án nêu trên và tiếp tục thực hiện các bước tiếp theo (Thời hạn hoàn

thành trước ngày 20/3/2023).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, TCT, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T15:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:01:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-08T17:45:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T20:08:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T20:08:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T20:08:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T20:09:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!